
ZARZĄDZENIE NR RG.0050.415.2023 
WÓJTA GMINY ŁONIÓW 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 1 Uchwały Rady Gminy Łoniów Nr 
XLII/246/2022  z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie: uchwalenia budżetu Gminy Łoniów na 2023 rok Wójt 
Gminy Łoniów zarządza, co następuje: 

§ 1.  

W budżecie gminy uchwalonym Uchwałą Rady Gminy Łoniów Nr  XLII/246/2022  z dnia 28 grudnia 
2022 roku w sprawie: uchwalenia budżetu Gminy Łoniów na 2023 rok  wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 24 396 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Zwiększa się  wydatki budżetowe  o kwotę 24 396 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  

1. Załącznik nr 6 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Łoniów 
 
 

Szymon Kołacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4367A7FD-2DBD-4824-94DE-5FA202C7AF85. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 304 891,00 314 483,00

Urzędy wojewódzkie 92 491,00 102 083,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

92 491,00 102 083,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

78 631,00 81 751,00

Wybory do Sejmu i Senatu 76 689,00 79 809,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

76 689,00 79 809,00

852 Pomoc społeczna 1 796 060,60 1 807 744,60

Ośrodki pomocy społecznej 91 339,00 103 023,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

84 103,00 95 787,00

39 702 475,55 39 726 871,55

75011

75108

85219

Rozdział Zmiana

9 592,00

9 592,00

9 592,00

3 120,00

3 120,00

3 120,00

11 684,00

11 684,00

11 684,00

Razem: 24 396,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr RG.0050.415.2023

Wójta Gminy Łoniów

z dnia 30 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4367A7FD-2DBD-4824-94DE-5FA202C7AF85. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 706 376,97 6 715 968,97

Urzędy wojewódzkie 92 491,00 102 083,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 735,00 80 831,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 374,00 14 853,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 74,00 91,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 611 652,00 611 652,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 400,00 20 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

78 631,00 81 751,00

Wybory do Sejmu i Senatu 76 689,00 79 809,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 36 300,00 39 420,00

852 Pomoc społeczna 3 008 158,55 3 019 842,55

Ośrodki wsparcia 562 197,44 562 197,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 899,00 15 739,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 14 500,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 4 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 604,07 1 764,07

Ośrodki pomocy społecznej 784 172,00 795 856,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 496 494,00 506 176,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 184,00 93 852,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 232,00 11 566,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 330 396,00 330 396,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 178 051,00 168 849,00

4300 Zakup usług pozostałych 84 039,00 93 241,00

45 248 324,49 45 272 720,49

85228

Razem:

-9 202,00

0,00

9 202,00

24 396,00

Rozdział Zmiana

9 592,00

75011 9 592,00

8 096,00

1 479,00

17,00

0,00

-2 000,00

75085

75108

85203

85219

3 000,00

3 120,00

-1 000,00

3 120,00

3 120,00

11 684,00

0,00

-5 160,00

2 000,00

3 000,00

160,00

11 684,00

9 682,00

1 668,00

334,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr RG.0050.415.2023

Wójta Gminy Łoniów

z dnia 30 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4367A7FD-2DBD-4824-94DE-5FA202C7AF85. Podpisany Strona 1



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr RG.0050.415.2023
Wójta Gminy Łoniów
z dnia 30 października 2023 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 523 393,27 523 393,27 0,00 523 393,27 523 393,27 523 393,27 10 260,32 513 132,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 523 393,27 523 393,27 0,00 523 393,27 523 393,27 523 393,27 10 260,32 513 132,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

523 393,27 523 393,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 8 762,00 8 762,00 8 762,00 8 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 498,32 1 498,32 1 498,32 1 498,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2,28 2,28 2,28 0,00 2,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 513 130,67 513 130,67 513 130,67 0,00 513 130,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 1 768,40 7 231,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 1 768,40 7 231,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 136,80 136,80 136,80 136,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 19,60 19,60 19,60 19,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 4 231,60 4 231,60 4 231,60 0,00 4 231,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 12,00 12,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 102 083,00 102 083,00 0,00 102 083,00 102 083,00 102 083,00 102 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 102 083,00 102 083,00 0,00 102 083,00 102 083,00 102 083,00 102 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

102 083,00 102 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 80 831,00 80 831,00 80 831,00 80 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 6 308,00 6 308,00 6 308,00 6 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 14 853,00 14 853,00 14 853,00 14 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 91,00 91,00 91,00 91,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

81 751,00 81 751,00 0,00 81 751,00 81 751,00 42 331,00 15 618,23 26 712,77 0,00 39 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

1 571,00 1 571,00 0,00 1 571,00 1 571,00 1 571,00 0,00 1 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 571,00 1 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 571,00 1 571,00 1 571,00 0,00 1 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4367A7FD-2DBD-4824-94DE-5FA202C7AF85. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 79 809,00 79 809,00 0,00 79 809,00 79 809,00 40 389,00 15 618,23 24 770,77 0,00 39 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

79 809,00 79 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 39 420,00 39 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 246,94 2 246,94 2 246,94 2 246,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 231,29 231,29 231,29 231,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 13 140,00 13 140,00 13 140,00 13 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 23 209,25 23 209,25 23 209,25 0,00 23 209,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 582,52 582,52 582,52 0,00 582,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 979,00 979,00 979,00 0,00 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 371,00 371,00 0,00 371,00 371,00 371,00 0,00 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

371,00 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 371,00 371,00 371,00 0,00 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 72 650,00 72 650,00 0,00 72 650,00 72 650,00 72 650,00 0,00 72 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

72 650,00 72 650,00 0,00 72 650,00 72 650,00 72 650,00 0,00 72 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

72 650,00 72 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 18 527,24 18 527,24 18 527,24 0,00 18 527,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 54 122,76 54 122,76 54 122,76 0,00 54 122,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 140,00 140,00 0,00 140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 140,00 140,00 0,00 140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 728 923,44 728 923,44 0,00 728 923,44 728 923,44 720 759,44 515 365,03 205 394,41 0,00 8 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 548 197,44 548 197,44 0,00 548 197,44 548 197,44 547 197,44 435 116,03 112 081,41 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

548 197,44 548 197,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 339 112,48 339 112,48 339 112,48 339 112,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 63 088,00 63 088,00 63 088,00 63 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 9 151,48 9 151,48 9 151,48 9 151,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 15 739,00 15 739,00 15 739,00 0,00 15 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4367A7FD-2DBD-4824-94DE-5FA202C7AF85. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4260 Zakup energii 0,00 0,00 0,00 32 766,13 32 766,13 32 766,13 0,00 32 766,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00 0,00 0,00 3 194,28 3 194,28 3 194,28 0,00 3 194,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 11 627,00 11 627,00 11 627,00 0,00 11 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 3 387,00 3 387,00 3 387,00 0,00 3 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 1 868,00 1 868,00 1 868,00 0,00 1 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 1 764,07 1 764,07 1 764,07 1 764,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 236,00 7 236,00 0,00 7 236,00 7 236,00 72,00 0,00 72,00 0,00 7 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 236,00 7 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 7 164,00 7 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 72,00 72,00 72,00 0,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

173 490,00 173 490,00 0,00 173 490,00 173 490,00 173 490,00 80 249,00 93 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

173 490,00 173 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 37 604,00 37 604,00 37 604,00 37 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 6 475,00 6 475,00 6 475,00 6 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 921,00 921,00 921,00 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 35 249,00 35 249,00 35 249,00 35 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 93 241,00 93 241,00 93 241,00 0,00 93 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 5 084 084,00 5 084 084,00 0,00 5 084 084,00 5 084 084,00 349 577,00 111 182,00 238 395,00 0,00 4 734 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

4 880 849,00 4 880 849,00 0,00 4 880 849,00 4 880 849,00 146 342,00 111 182,00 35 160,00 0,00 4 734 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 869 849,00 4 869 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 4 734 507,00 4 734 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 734 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 85 909,00 85 909,00 85 909,00 85 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 15 998,00 15 998,00 15 998,00 15 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 2 275,00 2 275,00 2 275,00 2 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4367A7FD-2DBD-4824-94DE-5FA202C7AF85. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 6 921,00 6 921,00 6 921,00 0,00 6 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

0,00 0,00 0,00 4 988,00 4 988,00 4 988,00 0,00 4 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 2 151,00 2 151,00 2 151,00 0,00 2 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 385,00 1 385,00 0,00 1 385,00 1 385,00 1 385,00 0,00 1 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 385,00 1 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 385,00 1 385,00 1 385,00 0,00 1 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

201 850,00 201 850,00 0,00 201 850,00 201 850,00 201 850,00 0,00 201 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

201 850,00 201 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 201 850,00 201 850,00 201 850,00 0,00 201 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 6 602 024,71 6 602 024,71 0,00 6 602 024,71 6 602 024,71 1 819 933,71 756 276,98 1 063 656,73 0,00 4 782 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4367A7FD-2DBD-4824-94DE-5FA202C7AF85. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR RG.0050.415.2023 WÓJTA GMINY ŁONIÓW z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




